
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 09.09.2016 №3778  

«Об Общественном совете по вопросам закупок товаров, работ, услуг  

для муниципальных нужд при Исполнительном комитете города Казани» 

В связи с изменением состава Общественного совета по вопросам закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Исполнительном комитете 

города Казани постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 09.09.2016 №3778 «Об Общественном совете по вопросам закупок товаров, 

работ, услуг для муниципальных нужд при Исполнительном комитете города 

Казани» (с учетом изменений, внесенных в него постановлениями 

Исполнительного комитета г.Казани от 30.06.2021 №1604, от 03.04.2023 №987, 

от 08.08.2023 №2238) следующие изменения: 

1.1. приложение №2 признать утратившим силу; 

1.2. приложение к настоящему постановлению считать приложением №2 

к постановлению Исполнительного комитета г.Казани от 09.09.2016 №3778.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4893 от 27.11.2024. Исполнитель: Шайхутдинова Э.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.11.2024 15:55

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от  27.11.2024 №4893

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru/


Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета 

г.Казани  

от 27.11.2024 №4893 

Состав  

Общественного совета по вопросам закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд при Исполнительном комитете города Казани 

Члены Совета: 

Мударисов Равиль Миннесалихович директор МКУ «Дирекция по конкурентной 

политике и закупкам города Казани» 

Мерзлякова Татьяна Сергеевна заместитель председателя Комиссии по 

социальным вопросам, 

благотворительности и развитию 

некоммерческого сектора Общественной 

палаты Республики Татарстан, директор 

АНО «Добрая Казань» (по согласованию) 

Баширов Радик Рузланович главный инженер по исходно-

разрешительной документации 

ООО «Технический заказчик “ФСК 

Регион”» (по согласованию) 

Шайхутдинова Эльмира Рамазановна начальник отдела юридической и 

организационно-кадровой работы 

МКУ «Дирекция по конкурентной 

политике и закупкам города Казани» 

Лутфуллина Алия Фанисовна начальник юридического отдела 

ООО «Энергогрупп» (по согласованию) 

Савенков Сергей Николаевич инспектор отдела инспектирования сети 

ПАО «Совкомбанк» (по согласованию) 

________________ 

Документ создан в электронной форме. № 4893 от 27.11.2024. Исполнитель: Шайхутдинова Э.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.11.2024 15:55


